ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М .  ЮН

Иркутск

о  Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменения
в часть 4“* статьи 17 Закона
Иркутской области «Об от
дельных вопросах муници
пальной службы в Иркут
ской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

Г10СГАМ0ВЛ>11:Г:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
часть 4"̂  статьи 17 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах му
ниципальной службы в Иркутской области».

2. Направить данный Закон 1’уберпатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель // / . ,
Законодательного Собрания —̂^Л .М . Берлина

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧЛС ГЬ 4' С'ГАГЬИ 17 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСГИ «ОБ 0ТДЕЛБНБ1Х ВОПРОСАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖББ1 В ИРКУ ГСКОЙ ОБЛАС ГИ»

Статья 1

Внести в часть 4' статьи 17 Закона Иркутской области от
15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципа^Н5Ной
службы в Иркутской области» (Ведомости Законодательного собрания Ир
кутской области, 2007, № 34, т. 1; 2008, № 44, т. 1; Ведомости Законода
тельного Собрания Иркутской области, 2009, № 5, т. 2, № 14, т. 1; 2010,
№ 25, т. 1; 2011, № 36, т. 2; 2012, № 42, т. 2, № 48; 2013, № 54; Областная,
2013, 24 июля, 30 декабря) изменение, заменив в абзаце третьем циф
ры «2,3» цифрами «2,8».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального онубликования и распространяется на правоот
ношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Размер пенсии за выслугу лет, пазначетюй ^шцам, замепщвшим му
ниципальные должности мупиципа]плюй службы в Иркутской области,
указанным в части 4"* статьи 17 Закона Иркутской области от
15 октября 2007 года № 88-оз «Об отде]п>пых вопросах муниципальной
службы в Иркутской области», подлежит нерерасчету с 1 января 2010 года
с учетом положений статьи 1 настояп1его Закона.

Губернатор
Иркутской области |* о || '  С.В. Ерощепко

г Иркутск
« 11» марта 201^
№ 28-03